国立大学法人  和 歌 山 大学  広報室

TEL:073-457-7010・FAX:073-457-7020

h t t p : / / w w w . w a k a y a m a - u . a c . j p

ご取材のお願い

 報道関係者各位

令和５年度 学位記授与式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、当日取材をしていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

和歌山大学第 72回学位記授与式

和歌山大学大学院教育学研究科第 30回学位記授与式

和歌山大学大学院経済学研究科第 57回学位記授与式

和歌山大学大学院システム工学研究科第 23回学位記授与式

和歌山大学大学院観光学研究科第 12回学位記授与式

日 時 ： 令和6年3月25日（月） 午前10時30分から （報道関係受付は10時から）

場 所 ： 和歌山ビッグホエール（和歌山市手平2丁目1－1）

式次第 ： 一． 開式の辞

一． 学歌合唱

一． 学位記授与

一． 学長式辞

一． 来賓祝辞

一． 蛍の光合唱

一． 閉式の辞

※ 卒業生・修了生は１階アリーナ、列席者は２階スタンド席です。

令和５年度学位記授与式 HPページ

https://www.wakayama-u.ac.jp/news/2023121200119/

3月25日（月）

令和５年度 学位記授与式の挙行について

本件についてのお問い合わせ

和歌山大学総務課総務係 （担当 山入）

TEL） 073-457-7009

令 和 6 年 3 月 7 日